

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	494,480.85
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	494,480.85
02/Mar/2015	Ingresos	61	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	02/03/2015		116.29	494,597.14
02/Mar/2015	Ingresos	61	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICION	02/03/2015		116.29	494,713.43
02/Mar/2015	Ingresos	61	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	02/03/2015		116.29	494,829.72
02/Mar/2015	Ingresos	61	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A	02/03/2015		232.58	495,062.30
02/Mar/2015	Ingresos	61	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	02/03/2015		83.06	495,145.36
02/Mar/2015	Ingresos	61	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/03/2015		2,192.85	497,338.21
02/Mar/2015	Ingresos	61	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/03/2015		697.74	498,035.95
02/Mar/2015	Ingresos	61	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	02/03/2015		398.70	498,434.65
02/Mar/2015	Ingresos	61	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	02/03/2015		149.51	498,584.16
02/Mar/2015	Ingresos	61	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	02/03/2015		182.74	498,766.90
02/Mar/2015	Ingresos	61	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/03/2015		1,495.11	500,262.01
02/Mar/2015	Ingresos	61	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/03/2015		1,594.80	501,856.81
02/Mar/2015	Ingresos	61	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	02/03/2015		83.06	501,939.87
02/Mar/2015	Ingresos	61	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBL	02/03/2015		299.03	502,238.90

02/Mar/2015	Ingresos	61	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	02/03/2015		49.84	502,288.74
02/Mar/2015	Ingresos	61	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/03/2015		448.53	502,737.27
02/Mar/2015	Ingresos	61	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	02/03/2015		166.12	502,903.39
02/Mar/2015	Ingresos	61	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	02/03/2015		797.40	503,700.79
02/Mar/2015	Ingresos	61	DAR VUELTA EN U EN ZONA DE AFLUENCIA	02/03/2015		116.29	503,817.08
02/Mar/2015	Ingresos	61	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA AC	02/03/2015		299.02	504,116.10
03/Mar/2015	Ingresos	62	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	03/03/2015		764.18	504,880.28
03/Mar/2015	Ingresos	62	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UN	03/03/2015		116.29	504,996.57
03/Mar/2015	Ingresos	62	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	03/03/2015		166.12	505,162.69
03/Mar/2015	Ingresos	62	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	03/03/2015		299.03	505,461.72
03/Mar/2015	Ingresos	62	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	03/03/2015		558.20	506,019.92
03/Mar/2015	Ingresos	62	OPERAR EL PERIFONEO EN LA VIA PUB. SI	03/03/2015		996.75	507,016.67
03/Mar/2015	Ingresos	62	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/03/2015		897.07	507,913.74
03/Mar/2015	Ingresos	62	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	03/03/2015		66.45	507,980.19
03/Mar/2015	Ingresos	62	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/03/2015		797.40	508,777.59
03/Mar/2015	Ingresos	62	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDA	03/03/2015		149.51	508,927.10
03/Mar/2015	Ingresos	62	TRANSITAR CON VEH. EXCESO DE ANCHO	03/03/2015		232.58	509,159.68
03/Mar/2015	Ingresos	62	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECHO	03/03/2015		149.51	509,309.19
03/Mar/2015	Ingresos	62	CIRCULAR POR LA IZQ. VIAS DE DOS CARF	03/03/2015		149.51	509,458.70
03/Mar/2015	Ingresos	62	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	03/03/2015		398.70	509,857.40
03/Mar/2015	Ingresos	62	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	03/03/2015		863.86	510,721.26
03/Mar/2015	Ingresos	62	DIRIGIRSE A PERS.CON FRASES O ADEMA	03/03/2015		498.38	511,219.64
03/Mar/2015	Ingresos	62	EMISION EXCESIVA DE HUMO	03/03/2015		66.45	511,286.09
03/Mar/2015	Ingresos	62	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	03/03/2015		1,063.20	512,349.29
03/Mar/2015	Ingresos	62	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	03/03/2015		116.29	512,465.58
03/Mar/2015	Ingresos	62	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	03/03/2015		199.34	512,664.92

03/Mar/2015	Ingresos	62	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	03/03/2015		730.96	513,395.88
03/Mar/2015	Ingresos	62	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	03/03/2015		149.51	513,545.39
03/Mar/2015	Ingresos	62	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	03/03/2015		83.06	513,628.45
03/Mar/2015	Ingresos	62	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	03/03/2015		3,189.60	516,818.05
03/Mar/2015	Ingresos	62	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/03/2015		465.16	517,283.21
03/Mar/2015	Ingresos	62	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	03/03/2015		3,455.44	520,738.65
03/Mar/2015	Ingresos	62	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIE	03/03/2015		83.06	520,821.71
04/Mar/2015	Ingresos	63	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/03/2015		797.40	521,619.11
04/Mar/2015	Ingresos	63	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBL	04/03/2015		299.03	521,918.14
04/Mar/2015	Ingresos	63	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	04/03/2015		149.51	522,067.65
04/Mar/2015	Ingresos	63	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	04/03/2015		332.24	522,399.89
04/Mar/2015	Ingresos	63	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	04/03/2015		99.67	522,499.56
04/Mar/2015	Ingresos	63	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	04/03/2015		182.74	522,682.30
04/Mar/2015	Ingresos	63	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	04/03/2015		116.29	522,798.59
04/Mar/2015	Ingresos	63	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/03/2015		1,395.45	524,194.04
04/Mar/2015	Ingresos	63	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	04/03/2015		348.87	524,542.91
04/Mar/2015	Ingresos	63	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	04/03/2015		199.35	524,742.26
04/Mar/2015	Ingresos	63	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	04/03/2015		764.18	525,506.44
04/Mar/2015	Ingresos	63	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/03/2015		448.53	525,954.97
05/Mar/2015	Ingresos	64	POLIZA DEL 05/03/2015 RECIBOS DEL 29AC	05/03/2015		1,827.38	527,782.35
05/Mar/2015	Ingresos	64	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	05/03/2015		116.29	527,898.64
05/Mar/2015	Ingresos	64	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	05/03/2015		2,059.95	529,958.59
05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	05/03/2015		199.34	530,157.93
05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	05/03/2015		365.48	530,523.41
05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A	05/03/2015		232.58	530,755.99
05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE EN ZONA DE ASCENSO Y	05/03/2015		232.58	530,988.57

05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	05/03/2015		116.29	531,104.86
05/Mar/2015	Ingresos	64	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA D	05/03/2015		116.29	531,221.15
05/Mar/2015	Ingresos	64	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	05/03/2015		83.06	531,304.21
05/Mar/2015	Ingresos	64	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	05/03/2015		598.05	531,902.26
05/Mar/2015	Ingresos	64	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	05/03/2015		398.70	532,300.96
05/Mar/2015	Ingresos	64	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	05/03/2015		764.18	533,065.14
05/Mar/2015	Ingresos	64	NO DISMINUIR LA VELOCIDAD EN PASO PE	05/03/2015		149.51	533,214.65
05/Mar/2015	Ingresos	64	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOP	05/03/2015		149.51	533,364.16
05/Mar/2015	Ingresos	64	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	05/03/2015		149.51	533,513.67
05/Mar/2015	Ingresos	64	POR NO OBEDECER AL AGENTE	05/03/2015		299.03	533,812.70
05/Mar/2015	Ingresos	64	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/03/2015		1,345.60	535,158.30
05/Mar/2015	Ingresos	64	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/03/2015		1,794.15	536,952.45
05/Mar/2015	Ingresos	64	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	05/03/2015		332.25	537,284.70
06/Mar/2015	Ingresos	65	ANUNCIAR MANIOBRAS QUE NO SE EJECU	06/03/2015		83.06	537,367.76
06/Mar/2015	Ingresos	65	CIRCULAR POR LA IZQ. VIAS DE DOS CARF	06/03/2015		149.51	537,517.27
06/Mar/2015	Ingresos	65	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	06/03/2015		398.70	537,915.97
06/Mar/2015	Ingresos	65	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	06/03/2015		83.06	537,999.03
06/Mar/2015	Ingresos	65	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	06/03/2015		116.29	538,115.32
06/Mar/2015	Ingresos	65	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	06/03/2015		498.36	538,613.68
06/Mar/2015	Ingresos	65	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	06/03/2015		365.48	538,979.16
06/Mar/2015	Ingresos	65	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A	06/03/2015		232.58	539,211.74
06/Mar/2015	Ingresos	65	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	06/03/2015		116.29	539,328.03
06/Mar/2015	Ingresos	65	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	06/03/2015		83.06	539,411.09
06/Mar/2015	Ingresos	65	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/03/2015		598.05	540,009.14
06/Mar/2015	Ingresos	65	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	06/03/2015		930.32	540,939.46
06/Mar/2015	Ingresos	65	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	06/03/2015		764.18	541,703.64

06/Mar/2015	Ingresos	65	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	06/03/2015		149.51	541,853.15
06/Mar/2015	Ingresos	65	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/03/2015		1,495.11	543,348.26
06/Mar/2015	Ingresos	65	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/03/2015		199.35	543,547.61
06/Mar/2015	Ingresos	65	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS	06/03/2015		166.13	543,713.74
06/Mar/2015	Ingresos	65	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	06/03/2015		332.25	544,045.99
06/Mar/2015	Ingresos	65	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	06/03/2015		166.13	544,212.12
07/Mar/2015	Ingresos	66	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA AC	07/03/2015		149.51	544,361.63
07/Mar/2015	Ingresos	66	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	07/03/2015		182.74	544,544.37
07/Mar/2015	Ingresos	66	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	07/03/2015		182.74	544,727.11
07/Mar/2015	Ingresos	66	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/03/2015		299.02	545,026.13
09/Mar/2015	Ingresos	69	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/03/2015		299.02	545,325.15
09/Mar/2015	Ingresos	69	CONDUCCION MOTOCICLETA SIN CASCO	09/03/2015		332.24	545,657.39
09/Mar/2015	Ingresos	69	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	09/03/2015		299.02	545,956.41
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA AC	09/03/2015		149.51	546,105.92
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	09/03/2015		116.29	546,222.21
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	09/03/2015		199.35	546,421.56
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/03/2015		182.74	546,604.30
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	09/03/2015		232.58	546,836.88
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A	09/03/2015		116.29	546,953.17
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	09/03/2015		232.58	547,185.75
09/Mar/2015	Ingresos	69	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	09/03/2015		149.51	547,335.26
09/Mar/2015	Ingresos	69	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/03/2015		1,993.50	549,328.76
09/Mar/2015	Ingresos	69	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	09/03/2015		581.45	549,910.21
09/Mar/2015	Ingresos	69	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	09/03/2015		1,528.36	551,438.57
09/Mar/2015	Ingresos	69	MULTAS DIVERSAS	09/03/2015		16,944.75	568,383.32
09/Mar/2015	Ingresos	69	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	09/03/2015		166.13	568,549.45

09/Mar/2015	Ingresos	69	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	09/03/2015		149.51	568,698.96
09/Mar/2015	Ingresos	69	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGLAM	09/03/2015		149.51	568,848.47
09/Mar/2015	Ingresos	69	OBSTRUIR LA VIA PUB. POR LA FALTA DE C	09/03/2015		116.29	568,964.76
09/Mar/2015	Ingresos	69	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	09/03/2015		182.74	569,147.50
09/Mar/2015	Ingresos	69	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/03/2015		1,644.61	570,792.11
09/Mar/2015	Ingresos	69	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/03/2015		1,196.10	571,988.21
09/Mar/2015	Ingresos	69	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	09/03/2015		332.25	572,320.46
10/Mar/2015	Ingresos	70	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	10/03/2015		116.29	572,436.75
10/Mar/2015	Ingresos	70	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	10/03/2015		398.70	572,835.45
10/Mar/2015	Ingresos	70	EMISION EXCESIVA DE RUIDO	10/03/2015		116.29	572,951.74
10/Mar/2015	Ingresos	70	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	10/03/2015		199.34	573,151.08
10/Mar/2015	Ingresos	70	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	10/03/2015		182.74	573,333.82
10/Mar/2015	Ingresos	70	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/03/2015		797.40	574,131.22
10/Mar/2015	Ingresos	70	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/03/2015		465.16	574,596.38
10/Mar/2015	Ingresos	70	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	10/03/2015		199.35	574,795.73
10/Mar/2015	Ingresos	70	MULTAS DIVERSAS	10/03/2015		6,645.00	581,440.73
10/Mar/2015	Ingresos	70	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	10/03/2015		149.51	581,590.24
10/Mar/2015	Ingresos	70	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/03/2015		897.06	582,487.30
10/Mar/2015	Ingresos	70	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/03/2015		2,192.85	584,680.15
10/Mar/2015	Ingresos	70	TRANSITAR CON VEHICULO EXCESO DE L	10/03/2015		116.29	584,796.44
11/Mar/2015	Ingresos	71	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	11/03/2015		664.50	585,460.94
11/Mar/2015	Ingresos	71	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	11/03/2015		2,658.00	588,118.94
11/Mar/2015	Ingresos	71	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	11/03/2015		465.16	588,584.10
11/Mar/2015	Ingresos	71	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	11/03/2015		99.67	588,683.77
11/Mar/2015	Ingresos	71	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	11/03/2015		1,096.44	589,780.21
11/Mar/2015	Ingresos	71	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	11/03/2015		232.58	590,012.79

11/Mar/2015	Ingresos	71	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	11/03/2015		398.70	590,411.49
11/Mar/2015	Ingresos	71	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	11/03/2015		1,295.79	591,707.28
11/Mar/2015	Ingresos	71	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP.	11/03/2015		83.06	591,790.34
11/Mar/2015	Ingresos	71	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	11/03/2015		299.02	592,089.36
11/Mar/2015	Ingresos	71	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	11/03/2015		837.30	592,926.66
11/Mar/2015	Ingresos	71	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	11/03/2015		1,029.98	593,956.64
11/Mar/2015	Ingresos	71	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	11/03/2015		182.74	594,139.38
11/Mar/2015	Ingresos	71	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	11/03/2015		182.74	594,322.12
11/Mar/2015	Ingresos	71	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/03/2015		2,990.21	597,312.33
11/Mar/2015	Ingresos	71	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/03/2015		1,395.45	598,707.78
12/Mar/2015	Ingresos	72	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBL	12/03/2015		299.03	599,006.81
12/Mar/2015	Ingresos	72	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	12/03/2015		49.84	599,056.65
12/Mar/2015	Ingresos	72	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	12/03/2015		116.29	599,172.94
12/Mar/2015	Ingresos	72	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	12/03/2015		332.24	599,505.18
12/Mar/2015	Ingresos	72	ESTACIONARSE EN ZONA DE ASCENSO Y	12/03/2015		116.29	599,621.47
12/Mar/2015	Ingresos	72	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/03/2015		996.75	600,618.22
12/Mar/2015	Ingresos	72	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	12/03/2015		116.29	600,734.51
12/Mar/2015	Ingresos	72	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	12/03/2015		199.35	600,933.86
12/Mar/2015	Ingresos	72	MULTAS DIVERSAS	12/03/2015		3,987.00	604,920.86
12/Mar/2015	Ingresos	72	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP.	12/03/2015		83.06	605,003.92
12/Mar/2015	Ingresos	72	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	12/03/2015		448.54	605,452.46
12/Mar/2015	Ingresos	72	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	12/03/2015		182.74	605,635.20
12/Mar/2015	Ingresos	72	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/03/2015		897.07	606,532.27
12/Mar/2015	Ingresos	72	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/03/2015		996.75	607,529.02
12/Mar/2015	Ingresos	72	POR TRANSPORTAR CARGA QUE OCULTE	12/03/2015		365.48	607,894.50
12/Mar/2015	Ingresos	72	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	12/03/2015		332.25	608,226.75

13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	13/03/2015		116.29	608,343.04
13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA D	13/03/2015		116.29	608,459.33
13/Mar/2015	Ingresos	73	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	13/03/2015		415.31	608,874.64
13/Mar/2015	Ingresos	73	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/03/2015		1,196.10	610,070.74
13/Mar/2015	Ingresos	73	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	13/03/2015		348.87	610,419.61
13/Mar/2015	Ingresos	73	MULTAS DIVERSAS	13/03/2015		664.00	611,083.61
13/Mar/2015	Ingresos	73	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	13/03/2015		83.06	611,166.67
13/Mar/2015	Ingresos	73	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP.	13/03/2015		83.06	611,249.73
13/Mar/2015	Ingresos	73	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	13/03/2015		149.51	611,399.24
13/Mar/2015	Ingresos	73	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	13/03/2015		1,029.98	612,429.22
13/Mar/2015	Ingresos	73	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	13/03/2015		182.74	612,611.96
13/Mar/2015	Ingresos	73	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/03/2015		1,345.61	613,957.57
13/Mar/2015	Ingresos	73	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/03/2015		996.75	614,954.32
13/Mar/2015	Ingresos	73	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	13/03/2015		99.68	615,054.00
13/Mar/2015	Ingresos	73	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	13/03/2015		116.29	615,170.29
13/Mar/2015	Ingresos	73	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	13/03/2015		149.51	615,319.80
13/Mar/2015	Ingresos	73	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	13/03/2015		398.70	615,718.50
13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	13/03/2015		116.29	615,834.79
13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	13/03/2015		99.67	615,934.46
13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	13/03/2015		182.74	616,117.20
13/Mar/2015	Ingresos	73	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	13/03/2015		232.58	616,349.78
14/Mar/2015	Ingresos	74	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	14/03/2015		49.84	616,399.62
14/Mar/2015	Ingresos	74	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	14/03/2015		83.06	616,482.68
14/Mar/2015	Ingresos	74	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/03/2015		199.35	616,682.03
14/Mar/2015	Ingresos	74	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	14/03/2015		764.18	617,446.21
14/Mar/2015	Ingresos	74	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/03/2015		299.02	617,745.23

16/Mar/2015	Ingresos	75	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	16/03/2015		431.91	618,177.14
16/Mar/2015	Ingresos	75	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	16/03/2015		232.58	618,409.72
16/Mar/2015	Ingresos	75	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	16/03/2015		182.74	618,592.46
16/Mar/2015	Ingresos	75	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	16/03/2015		415.30	619,007.76
16/Mar/2015	Ingresos	75	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/03/2015		598.05	619,605.81
16/Mar/2015	Ingresos	75	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	16/03/2015		199.35	619,805.16
16/Mar/2015	Ingresos	75	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	16/03/2015		299.03	620,104.19
16/Mar/2015	Ingresos	75	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/03/2015		1,943.65	622,047.84
16/Mar/2015	Ingresos	75	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	16/03/2015		132.90	622,180.74
16/Mar/2015	Ingresos	75	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/03/2015		996.75	623,177.49
16/Mar/2015	Ingresos	75	POR TRANSPORTAR CARGA QUE OCULTE	16/03/2015		182.74	623,360.23
16/Mar/2015	Ingresos	75	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	16/03/2015		166.13	623,526.36
17/Mar/2015	Ingresos	76	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	17/03/2015		299.02	623,825.38
17/Mar/2015	Ingresos	76	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	17/03/2015		166.12	623,991.50
17/Mar/2015	Ingresos	76	EMISION EXCESIVA DE RUIDO	17/03/2015		116.29	624,107.79
17/Mar/2015	Ingresos	76	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	17/03/2015		99.67	624,207.46
17/Mar/2015	Ingresos	76	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	17/03/2015		116.29	624,323.75
17/Mar/2015	Ingresos	76	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	17/03/2015		249.18	624,572.93
17/Mar/2015	Ingresos	76	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/03/2015		398.70	624,971.63
17/Mar/2015	Ingresos	76	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	17/03/2015		149.51	625,121.14
17/Mar/2015	Ingresos	76	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	17/03/2015		182.74	625,303.88
17/Mar/2015	Ingresos	76	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. EI	17/03/2015		116.29	625,420.17
17/Mar/2015	Ingresos	76	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/03/2015		1,644.61	627,064.78
17/Mar/2015	Ingresos	76	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	17/03/2015		66.45	627,131.23
17/Mar/2015	Ingresos	76	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/03/2015		598.05	627,729.28
17/Mar/2015	Ingresos	76	TRANSITAR A EN TRAMO DE	17/03/2015		116.29	627,845.57

17/Mar/2015	Ingresos	76	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	17/03/2015		332.25	628,177.82
18/Mar/2015	Ingresos	77	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	18/03/2015		166.12	628,343.94
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA AC	18/03/2015		149.51	628,493.45
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	18/03/2015		232.58	628,726.03
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	18/03/2015		348.87	629,074.90
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	18/03/2015		598.03	629,672.93
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	18/03/2015		365.48	630,038.41
18/Mar/2015	Ingresos	77	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA D	18/03/2015		116.29	630,154.70
18/Mar/2015	Ingresos	77	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	18/03/2015		83.06	630,237.76
18/Mar/2015	Ingresos	77	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	18/03/2015		199.35	630,437.11
18/Mar/2015	Ingresos	77	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	18/03/2015		116.29	630,553.40
18/Mar/2015	Ingresos	77	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	18/03/2015		199.35	630,752.75
18/Mar/2015	Ingresos	77	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	18/03/2015		764.18	631,516.93
18/Mar/2015	Ingresos	77	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	18/03/2015		166.13	631,683.06
18/Mar/2015	Ingresos	77	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/03/2015		299.02	631,982.08
18/Mar/2015	Ingresos	77	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/03/2015		996.75	632,978.83
19/Mar/2015	Ingresos	78	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/03/2015		1,345.59	634,324.42
19/Mar/2015	Ingresos	78	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/03/2015		598.05	634,922.47
19/Mar/2015	Ingresos	78	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	19/03/2015		232.58	635,155.05
19/Mar/2015	Ingresos	78	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	19/03/2015		182.74	635,337.79
19/Mar/2015	Ingresos	78	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	19/03/2015		116.29	635,454.08
19/Mar/2015	Ingresos	78	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	19/03/2015		83.06	635,537.14
19/Mar/2015	Ingresos	78	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/03/2015		199.35	635,736.49
19/Mar/2015	Ingresos	78	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	19/03/2015		116.29	635,852.78
19/Mar/2015	Ingresos	78	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	19/03/2015		199.35	636,052.13
20/Mar/2015	Ingresos	79	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	20/03/2015		83.06	636,135.19

20/Mar/2015	Ingresos	79	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	20/03/2015		299.02	636,434.21
20/Mar/2015	Ingresos	79	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	20/03/2015		1,029.98	637,464.19
20/Mar/2015	Ingresos	79	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	20/03/2015		182.74	637,646.93
20/Mar/2015	Ingresos	79	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/03/2015		1,046.57	638,693.50
20/Mar/2015	Ingresos	79	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	20/03/2015		66.45	638,759.95
20/Mar/2015	Ingresos	79	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/03/2015		199.35	638,959.30
20/Mar/2015	Ingresos	79	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	20/03/2015		83.06	639,042.36
20/Mar/2015	Ingresos	79	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	20/03/2015		232.58	639,274.94
20/Mar/2015	Ingresos	79	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	20/03/2015		182.74	639,457.68
20/Mar/2015	Ingresos	79	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	20/03/2015		166.12	639,623.80
20/Mar/2015	Ingresos	79	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	20/03/2015		797.40	640,421.20
20/Mar/2015	Ingresos	79	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	20/03/2015		232.58	640,653.78
21/Mar/2015	Ingresos	80	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	21/03/2015		99.67	640,753.45
21/Mar/2015	Ingresos	80	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA D	21/03/2015		116.29	640,869.74
21/Mar/2015	Ingresos	80	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/03/2015		598.04	641,467.78
21/Mar/2015	Ingresos	80	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/03/2015		398.70	641,866.48
23/Mar/2015	Ingresos	82	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/03/2015		149.51	642,015.99
23/Mar/2015	Ingresos	82	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	23/03/2015		4,119.90	646,135.89
23/Mar/2015	Ingresos	82	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	23/03/2015		116.29	646,252.18
23/Mar/2015	Ingresos	82	EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PA	23/03/2015		232.58	646,484.76
23/Mar/2015	Ingresos	82	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/03/2015		2,658.00	649,142.76
23/Mar/2015	Ingresos	82	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	23/03/2015		232.58	649,375.34
23/Mar/2015	Ingresos	82	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	23/03/2015		348.87	649,724.21
23/Mar/2015	Ingresos	82	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	23/03/2015		116.29	649,840.50
23/Mar/2015	Ingresos	82	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	23/03/2015		83.06	649,923.56
23/Mar/2015	Ingresos	82	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	23/03/2015		598.05	650,521.61

23/Mar/2015	Ingresos	82	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	23/03/2015		116.29	650,637.90
23/Mar/2015	Ingresos	82	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTOR	23/03/2015		498.38	651,136.28
23/Mar/2015	Ingresos	82	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	23/03/2015		1,727.72	652,864.00
23/Mar/2015	Ingresos	82	MULTAS DIVERSAS	23/03/2015		664.50	653,528.50
23/Mar/2015	Ingresos	82	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOP	23/03/2015		149.51	653,678.01
23/Mar/2015	Ingresos	82	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	23/03/2015		166.12	653,844.13
23/Mar/2015	Ingresos	82	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/03/2015		2,093.14	655,937.27
23/Mar/2015	Ingresos	82	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/03/2015		1,594.80	657,532.07
23/Mar/2015	Ingresos	82	POR TRANSPORTAR EN VEH. SERV.PART.(23/03/2015		149.51	657,681.58
23/Mar/2015	Ingresos	82	TRANSITAR CON VEH. EXCESO DE ANCHO	23/03/2015		116.29	657,797.87
24/Mar/2015	Ingresos	83	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	24/03/2015		149.51	657,947.38
24/Mar/2015	Ingresos	83	CONDUCCION MOTOCICLETA SIN CASCO	24/03/2015		166.12	658,113.50
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA AC	24/03/2015		299.03	658,412.53
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	24/03/2015		116.29	658,528.82
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICION	24/03/2015		116.29	658,645.11
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	24/03/2015		548.22	659,193.33
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	24/03/2015		116.29	659,309.62
24/Mar/2015	Ingresos	83	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	24/03/2015		149.51	659,459.13
24/Mar/2015	Ingresos	83	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	24/03/2015		166.12	659,625.25
24/Mar/2015	Ingresos	83	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	24/03/2015		598.05	660,223.30
24/Mar/2015	Ingresos	83	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	24/03/2015		431.93	660,655.23
24/Mar/2015	Ingresos	83	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	24/03/2015		83.06	660,738.29
24/Mar/2015	Ingresos	83	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	24/03/2015		149.51	660,887.80
24/Mar/2015	Ingresos	83	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/03/2015		1,046.58	661,934.38
24/Mar/2015	Ingresos	83	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	24/03/2015		166.13	662,100.51
25/Mar/2015	Ingresos	84	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	25/03/2015		116.29	662,216.80

25/Mar/2015	Ingresos	84	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	25/03/2015		149.51	662,366.31
25/Mar/2015	Ingresos	84	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 2DC	25/03/2015		1,960.28	664,326.59
25/Mar/2015	Ingresos	84	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	25/03/2015		232.58	664,559.17
25/Mar/2015	Ingresos	84	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	25/03/2015		116.29	664,675.46
25/Mar/2015	Ingresos	84	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	25/03/2015		199.34	664,874.80
25/Mar/2015	Ingresos	84	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	25/03/2015		149.51	665,024.31
25/Mar/2015	Ingresos	84	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	25/03/2015		83.06	665,107.37
25/Mar/2015	Ingresos	84	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	25/03/2015		199.35	665,306.72
25/Mar/2015	Ingresos	84	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	25/03/2015		232.58	665,539.30
25/Mar/2015	Ingresos	84	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	25/03/2015		398.70	665,938.00
25/Mar/2015	Ingresos	84	MULTAS DIVERSAS	25/03/2015		1,309.50	667,247.50
25/Mar/2015	Ingresos	84	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	25/03/2015		83.06	667,330.56
25/Mar/2015	Ingresos	84	OTROS	25/03/2015		10.00	667,340.56
25/Mar/2015	Ingresos	84	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	25/03/2015		747.55	668,088.11
25/Mar/2015	Ingresos	84	POR NO RESPETAR SEMAFORO	25/03/2015		199.35	668,287.46
26/Mar/2015	Ingresos	85	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	26/03/2015		166.12	668,453.58
26/Mar/2015	Ingresos	85	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	26/03/2015		199.35	668,652.93
26/Mar/2015	Ingresos	85	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	26/03/2015		232.58	668,885.51
26/Mar/2015	Ingresos	85	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	26/03/2015		232.58	669,118.09
26/Mar/2015	Ingresos	85	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	26/03/2015		116.29	669,234.38
26/Mar/2015	Ingresos	85	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	26/03/2015		149.51	669,383.89
26/Mar/2015	Ingresos	85	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/03/2015		598.05	669,981.94
26/Mar/2015	Ingresos	85	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	26/03/2015		598.05	670,579.99
26/Mar/2015	Ingresos	85	MULTAS DIVERSAS	26/03/2015		664.50	671,244.49
26/Mar/2015	Ingresos	85	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	26/03/2015		332.26	671,576.75
26/Mar/2015	Ingresos	85	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/03/2015		299.03	671,875.78

26/Mar/2015	Ingresos	85	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	26/03/2015		66.45	671,942.23
26/Mar/2015	Ingresos	85	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/03/2015		797.40	672,739.63
26/Mar/2015	Ingresos	85	TRANSITAR A EN TRAMO DE	26/03/2015		232.58	672,972.21
26/Mar/2015	Ingresos	85	TRANSPORTAR PERSONAS U OBJETOS EN	26/03/2015		116.29	673,088.50
27/Mar/2015	Ingresos	86	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	27/03/2015		149.51	673,238.01
27/Mar/2015	Ingresos	86	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAM	27/03/2015		116.29	673,354.30
27/Mar/2015	Ingresos	86	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	27/03/2015		598.06	673,952.36
27/Mar/2015	Ingresos	86	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/03/2015		299.02	674,251.38
27/Mar/2015	Ingresos	86	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	27/03/2015		66.45	674,317.83
28/Mar/2015	Ingresos	87	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	28/03/2015		249.19	674,567.02
28/Mar/2015	Ingresos	87	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP.	28/03/2015		166.13	674,733.15
28/Mar/2015	Ingresos	87	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/03/2015		299.03	675,032.18
28/Mar/2015	Ingresos	87	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/03/2015		199.35	675,231.53
30/Mar/2015	Ingresos	89	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICION	30/03/2015		232.58	675,464.11
30/Mar/2015	Ingresos	89	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A	30/03/2015		116.29	675,580.40
30/Mar/2015	Ingresos	89	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA D	30/03/2015		116.29	675,696.69
30/Mar/2015	Ingresos	89	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	30/03/2015		166.12	675,862.81
30/Mar/2015	Ingresos	89	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	30/03/2015		598.05	676,460.86
30/Mar/2015	Ingresos	89	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP.	30/03/2015		83.06	676,543.92
30/Mar/2015	Ingresos	89	OTROS	30/03/2015		5.00	676,548.92
30/Mar/2015	Ingresos	89	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/03/2015		1,196.10	677,745.02
30/Mar/2015	Ingresos	89	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/03/2015		1,196.10	678,941.12
30/Mar/2015	Ingresos	89	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O C	30/03/2015		116.29	679,057.41
				Total:	0.00	184,576.56	679,057.41

			Total MULTAS :	0.00	184,576.56	679,057.41
			T o t a l:	0.00	184,576.56	679,057.41